КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.07.2023г. № 196
с. Половинное

О внесении изменений в решение Думы
Половинского муниципального округа

Курганской области от 28.09.2022 г. № 103
«Об утверждении Положения об организации
учета муниципального имущества и ведения

Реестра муниципального имущества
муниципального образования

Половинский муниципальный округ
Курганской области»

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом Российской  Федерации,  Приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424
«Об  утверждении  порядка  ведения  органами  местного  самоуправления  реестров
муниципального имущества», Уставом Половинского муниципального округа Курганской
области, Дума Половинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.  Подпункт  пункта  3.1  раздела  3  «Объекты  учета»  изложить  в  следующей
редакции:

« -  находящееся  в  муниципальной собственности движимое имущество,  а  также
особо  ценное  движимое  имущество,  закрепленное  за  автономными  и  бюджетными
муниципальными учреждениями; акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале
хозяйственного общества или товарищества; стоимостью свыше 100000,00 рублей;».

2.  Обнародовать  настоящее  решение  в  местах,  установленных  Уставом
Половинского муниципального округа Курганской области,  разместить на официальном
сайте  Администрации  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную

комиссию по экономике, аграрным вопросам, имуществу и архитектуре.

Председатель Думы Половинского
муниципального округа Курганской области                                               Р.О.Романович

Первый заместитель Главы Половинского
муниципального округа Курганской области                                                   А. В. Вохмин

consultantplus://offline/ref=DE6827F810E831F233327C39B2015EEDEC630DC025211F01E130FD7EFFH266M